ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CGC: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2018-PMM

PREGÃO N° 021/2017-PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO: GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-10, COM

FORNECIMENTO PARCELADO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, CNPJ: 13.103.684/0001-07

CONTRATADO: AUTO POSTO FERREIRA PASSOS LIMITADA, CNP: 03.494.651/0001-73

ENDEREÇO: Rua Roque Bispo de Menezes, 01, centro, CEP: 49.565-000, Macambira/SE.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar 123/06,

alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e Decreto Municipais nº 122/2017.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 659.994,50 (seiscentos e cinquenta e nove mil novecentos e noventa e

quatro reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02– Gabinete do Prefeito

2010– Gabinete do Prefeito

2002 – Manutenção do Gabinete do Prefeito

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

03– Secretaria do Planejamento da Adm. E da Fazenda

3010– Secretaria do Planejamento da Adm. E da Fazenda

2004 – Manutenção da Secretaria do Planejamento da Adm. E da Fazenda

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

04– Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

4010– Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

2010   –   Manutenção   da   Secretaria   Municipal   de Agricultura e Meio Ambiente

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

05– Secretaria de Educação

5010– Secretaria de Educação

2022 – Manutenção da Secretaria de Educação

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1111

05– Secretaria de Educação

5010– Secretaria de Educação

2018   –   Desenvolvimento   e   Manutenção   do   Ensino Fundamental

3390.30.00.00–Material de Consumo

FR 1111/1115/1120/1190

05– Secretaria de Educação

5010– Secretaria de Educação

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CGC: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300

2019 –Manutenção do Sistema de Transporte Escolar – PNATE

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1111/1115/1120/1190

05– Secretaria de Educação

5020– Secretaria de Educação

2026 – Desenvolvimento e Manutenção do Ensino Infantil- FUNDEB

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1113

07– Secretaria Municipal de Obras Públicas, Turismo, Saneamento e Desenvolvimento Urbano

7010–   Secretaria   Municipal   de   Obras   Públicas, Turismo, Saneamento e Desenvolvimento Urbano

2029 – Manutenção da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Turismo, Saneamento e Desenvolvimento Urbano

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

09– Secretaria Municipal de Ação Social

9010– Secretaria Municipal de Ação Social

2043 – Manutenção do Conselho Tutelar

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

09– Secretaria Municipal de Ação Social

9010– Secretaria Municipal de Ação Social

2044 – Manutenção da   Secretaria Municipal de Ação Social

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

12– Secretaria de Transporte

12010– Secretaria de Transporte

2063 – Manutenção da Secretaria de Transporte

3390.30.00.00– Material de Consumo

FR 1001

NUMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI: INEXISTE CRAFI NO MUNICIPIO.

Macambira/SE, 02 de janeiro de 2018.

Luciano Machado Batista

Prefeito Municipal

CONTRATANTE